U-oOpa3Hbin guBaH - Leon (PacksiagHOMN)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

Yron

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

393

102
139x350
94

44

60
PacknagHon

NeBbiin @H==SN,

HoXKW 13 nnacTtuka

1189,00 €

JbllWalnn NEHHbIA HANOJHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

11482-UL-20601355




